MAYTONI

MopBecHoun cBeTUNbHUK Maytoni Sintesi yepHbin 12W 420im 120° IP20
3000K Tennbi benbin

Kon n3penna 21985

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
apaHTna

bpeHn

MoLLHOCTb

Yron nuH3sbl
3alWwnTHOE CTEK0
Cpok cnyx6bi
BbicoTa

OnameTp

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca

Tennbin 6ensin 3000K
420ntomeHa(oB)
3ropa/ net
Maytoni

12w

120°

IP20

50000h
2189.0mm
80.0mm
YepHbI

metal + glass

3KCI'IJ'IyaTaLI,VIOHHaFI cpena aond BHYTpPEHHEro NCnoJjib30BaHUA

1

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

1800

389

B ————111¢

neg

LED
HOUSE

enlightening
spacese



