

# MAYTONI



## Подвесной светильник Maytoni Sintesi черный 12W 420lm 120° IP20 3000K теплый белый

Код изделия 21985

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	420люмена(ов)
Гарантия	3 года / лет
Бренд	Maytoni
Мощность	12W
Угол линзы	120°
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	2189.0mm
Диаметр	80.0mm
Цвет корпуса	чёрный
Материал корпуса	metal + glass
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования

